Страница 1 из 1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЕ НИНСКОГО МУ НИЦИПАЛЬ НОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛ АСТ И

РЕШЕНИЕ

от 21.03.2018   № 4/10

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Ленинского муниципального района

Московской области от 21.06.2006 г. № 3/42 «Об утверждении порядка согласования муниципальным

унитарным предприятиям Ленинского муниципального района заимствования у третьих лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от №161-ФЗ

«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», на основании Постановления

Правительства МО от 28.12.2016 №1005/44 «О мерах повышения эффективности организации

финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий (муниципальных

предприятий) и хозяйственных обществ, в которых муниципальному образованию принадлежит доля,

обеспечивающая положительный результат голосования при принятии решения собственников

(учредителей), в связи с изданием постановления администрации Ленинского муниципального района

Московской области от 18.01.2018 № 109 «О мерах повышения эффективности организации финансово-

хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий (муниципальных предприятий)

хозяйственных обществ, в которых Ленинскому муниципальному району принадлежит доля,

обеспечивающая положительный результат голосования при принятии решения собственников

(учредителей)», руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинский муниципальный

район Московской области

Совет депутатов   Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 21.06.2006 № 3/42 «Об утверждении

порядка согласования муниципальным унитарным предприятиям Ленинского муниципального района

заимствования у третьих лиц».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов

Ленинского муниципального района Гуцева Сергея Викторовича.

Глава Ленинского муниципального района

Московской области

Заместитель председателя Совета депутатов

Ленинского муниципального района

О.В. Хромов

С.Н.Радченко

Разослать: в дело – 2 экз., Куканову С.В., Макарову В.Ф. – 2 экз., Макушкиной Т.В., Исаевой Л.В., Ревизионной комиссии, МУП «АиГ», МУП

«Автоград», МУП «Видновское ПТО ГХ», МУП «УК ЖКХ», МУП «ВИТ», МУП «СК Металлург»